
Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí zrušovacího oddělení č. 11084 C i napadené rozhodnutí;

— uložil EUIPO a společnosti Sky International náhradu nákladů řízení před Tribunálem i řízení před EUIPO.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení unijního práva a podstatných procesních ustanovení unijního práva;

— Nedodržení zásad řádné správy;

— Porušení pravidla 45 odst. 5 nařízení č. 2868/95.

Žaloba podaná dne 25. ledna 2017 – VR-Bank Rhein-Sieg v. SRB

(Věc T-42/17)

(2017/C 078/52)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: VR-Bank Rhein-Sieg eG (Siegburg, Německo) (zástupci: H. Berger a K. Rübsamen, Rechtsanwälte)

Žalovaný: Jednotný výbor pro řešení krizí (SRB)

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí Jednotného výboru pro řešení krizí ze dne 15. dubna 2016 o příspěvcích předem za rok 2016 do 
Jednotného fondu pro řešení krizí (SRB/ES/SRF/2016/06) a rozhodnutí Jednotného výboru pro řešení krizí ze dne 
20. května 2016 o úpravě příspěvků předem za rok 2016 do Jednotného fondu pro řešení krizí, doplňujícího 
rozhodnutí Výboru ze dne 15. dubna 2016 o příspěvcích předem za rok 2016 do Jednotného fondu pro řešení krizí 
(SRB/ES/SRF/2016/13), v rozsahu, v němž se napadená rozhodnutí týkají žalobkyně;

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby žalobkyně předkládá čtyři žalobní důvody, které jsou v podstatě totožné nebo podobné žalobním 
důvodům tvrzeným ve věci T 14/17, Landesbank Baden-Württemberg v. SRB. 

Žaloba podaná dne 20. ledna 2017 – Kwang Yang Motor v. EUIPO – Schmidt (CK1)

(Věc T-45/17)

(2017/C 078/53)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Kwang Yang Motor Co., Ltd (Kaohsiung, Taiwan) (zástupci: A. González Hähnlein a A. Kleinheyer, advokáti)

C 78/38 CS Úřední věstník Evropské unie 13.3.2017



Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Udo Schmidt (Reken, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie „CK1“ – Přihláška č. 12 514 956

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 2. listopadu 2016, ve věci R 2193/2015-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009

Žaloba podaná dne 26. ledna 2017 – TDH Group v. EUIPO – Comercial de Servicios Agrigan (Pet 
Cuisine)

(Věc T-46/17)

(2017/C 078/54)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: TDH Group (Brusel, Belgie) (zástupce: D. Chen, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Comercial de Servicios Agrigan, SA (Huesca, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie č. 1 203 373 týkající se obrazové ochranné 
známky se slovním prvkem „Pet Cuisine“

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 10. listopadu 2016, ve věci R 685/2016-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

13.3.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 78/39


